PS1-AT
Pression
permanente Poudre 1 kg
Plages de température
-30°C + 60°C
CORPS ALUMINIUM
Réservoir monobloc en alliage d'aluminium, réalisé par
emboutissage profond. Il garantit une étanchéité maximale

Dimensions de la boîte (L x B x H) 288 x 195 x 320 mm
Poids par boîte 8,76 kg
Palette 90 Cartons
Taille de la palette (B x L x H) 800 x 1200 x 1745 mm
Volume de palette 1,68 m3
Poids par palette (net/brut) 788,4 kg / 808,4 kg
Pièces de rechange
Description Code
JOINT TORIQUE 23,40 X 3.53 00.006B.5010.00K0
SUPPORT MÉTALLIQUE 00.205A.2900.10K0
MANOMÈTRE 00.245E.4951.10K0
VANNE SPRINKLER 68°C; M30X3 PILTZ 00.321E.6960.10K0
VANNE SPRINKLER 79°C; M30X3 PILTZ 00.321E.6960.20K0
VANNE SPRINKLER 93°C; M30X3 PILTZ 00.321E.6960.30K0
JOINT TORIQUE 7.66 x 1.78 00.800F.4800.00K0
AMPOULE 68°C SPRINKLER D5 MM P500.SP.0068.00K0
AMPOULE 68°C SPRINKLER D5 MM + BOUCHON VANNE P500.SP.0068.T0K0
AMPOULE 79°C SPRINKLER D5 MM P500.SP.0079.00K0
AMPOULE 79°C SPRINKLER D5 MM + BOUCHON VANNE P500.SP.0079.T0K0
AMPOULE 93°C SPRINKLER D5 MM P500.SP.0093.00K0
AMPOULE 93°C SPRINKLER D5 MM + BOUCHON
VANANE
P500.SP.0093.T0K0